[image: image1.jpg]

Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

6 июля 2015г.

№ 12/30
О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

Во избежание двоякого толкования , а также в целях устранения повторений, содержащихся в муниципальных правовых актах, регулирующих сходные правоотношения,   Совет депутатов Горноводяновского сельского поселения

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области:

решение от 25.09.2006 № 12/21 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей Горноводяновского сельского поселения»;

решение от 01.11.2006 № 13/22 «Об утверждении Порядка опубликования /обнародования муниципальных правовых актов Горноводяновского сельского поселения»;

решение от 24.03.2011 № 13/34 «Об утверждении Положения о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Горноводяновского

сельского поселения

    В.П.Заболотнев